



ד"ר מלי אייזנברג

ראש המסלול לתעודת הוראה בהיסטוריה

ד"ר מלי אייזנברג מכהנת כראשת המסלול להכשרת מורים בהיסטוריה בבית ספר לחינוך באוניברסיטת בר אילן, ומנהלת פדגוגית במכון משואה – המכון הבינלאומי להוראת השואה. היא היסטוריונית העוסקת בזיכרון השואה באוניברסיטת בר-אילן ובמכללות להוראה.

ספרה **מחוויה אישית למפעל חיים: השואה כמוטיב מכונן בדרכו הפרטית והציבורית של משה פראגר - דמות מפתח חרדית ביישוב ובישראל**, עתיד לראות אור בהוצאת מכון בן-גוריון לחקר ישראל והציונות. בין פרסומיה: **עד, מזעיק, מתעד ומנציח – ר' משה פראגר והשואה, 1940-1984**, סדרת **תשתית למחקר** (15), המכון לחקר השואה ע"ש ארנולד וליאונה פינקלר, אוניברסיטת בר-אילן, רמת-גן תשס"ו; "בין מילא 14 למילא 18": מחתרת חסידיית כהיסטוריוגרפיה שכנגד", **בשביל הזיכרון** - סדרה חדשה, 20 (תשע"ה), עמ' 24-31; "הג'וינט והחינוך האורתודוקסי בוויילנה בראשית מלחמת העולם השנייה – מפלט זמני", **בשביל הזיכרון** – סדרה חדשה, 24 (תשע"ו), עמ' 41-47. היא גם פרסמה פרסומים פופולאריים, ראיונות וכתבות בעיתונות היומית.

המסלול להכשרת מורים בהיסטוריה בביס לחינוך באוניברסיטת בר אילן יחודי בניסיון ליצור דיאלוג עם העבר בדרך של הכשרה להוראה רלוונטית וחוייתית של ההיסטוריה התואמת את יסודות ההוראה במאה ה-21.

לרישום



יש עתיד ללימודי העבר

דור מלינה

בשלהי גיל 25, פרשתי מלימודי משפטים וכלכלה וססתי לטיול ממושך במזרח. הבנתי כי ברצוני לעסוק בתחום שאמצא בו תשוקה אמיתית. היסטוריה בעבורי הינו תחום כזה. אין ספק שהשינוי הגדול במסלול חיי הוא הדבר הנכון ביותר עבורי.

יעל קינן

מעבר למקצועיות, הסגל האקדמי והמנהלי של המחלקה מעניק לסטודנטים יחס חם, אכפתי ותומך. אין ספק שמקצוע ההוראה הוא צו השעה ובר אילן הוא המקום הנכון ביותר להתפתח בתחום.

ניב סליימן

ייתודה של אוניברסיטת בר אילן הוא להביא קשת רחבה של אנשים וסגנונות לאותו החדר. קשת זו היא כלי להכרת האחר, היכרות זו מביאה לשיפור תמידי.



אהרון כהן

היסטוריה בעיני היא המקצוע החשוב ביותר במערכת החינוך הישראלית. הוא כולל ערכים, ניתוח תהליכים, ממשקים עם מקצועות אחרים והכי חשוב – השלכות להווה ולעתיד.

חן שבלוב

זהותו של אדם נבנית תוך כדי חקירה מעמיקה ולעיתים גם התנסויות. היכולת לדמיין עצמנו במציאות אחרת תורמת להעמקת הידע, ליצירת זהות ולמענה ברור יותר על השאלה 'מי אני?'

בן לב

בשנת השירות הצבאי גיליתי אהבה לחינוך ולנוער. כמו כן הבנתי שבחינוך אמצא סיפוק אישי. בחרתי להיות מורה להיסטוריה כי דרך הוראת ההיסטוריה ניתן לחנך.

